«По основной деятельности» №36 от 13 апреля 2015 года

В целях повышения эффективности мер по предупреждению

коррупционных проявлений и организации исполнения Указа Президента

Кыргызской Республики «О государственной стратегии антикоррупционной

политики Кыргызской Республики и мерах по противодействию коррупции» от 2

февраля 2012 года №26 и Закона Кыргызской Республики «О противодействии

коррупции» от 8 августа 2012 года №153

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию

коррупции по Фонду государственных материальных резервов при Правительстве

Кыргызской Республики на 2015 год.

2. Начальникам управления и отделов Фонда государственных

материальных резервов при Правительстве Кыргызской Республики (далее Фонд):

1) обеспечить исполнение мероприятий, предусмотренных Планом

мероприятий по противодействию коррупции по Фонду государственных

материальных резервов на 2015 год.

2) ежеквартально не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным

периодом, представлять информацию в отдел экономики, координации и внешних

связей об исполнении Плана мероприятий для обобщения и предоставления в

Министерство экономики Кыргызской Республики

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Каракулова

Р.Т. - Заместителя председателя Фонда госматрезервов.

Председатель Фонда

Ш.И. Абдылдаев